
  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

1 

        Z Á P I S č. 30 

ze schůze Výboru Pražského volejbalového svazu 
            ============================================================== 
 

Datum:  20. 2. 2024 
Místo:   UNIQA, Bělohorská 269/19, Praha 6 
 
Účastníci jednání: Jakub Lébl, Dana Vaiglová, Ondřej Pastrňák, Dan Dvořák, Pavel Bízek, 

Miloš Kočka, Alexandr Mráz, Jakub Strnad 
 
Hosté:                            - 
 
Omluveni:   Vít Mařík, René Činátl 
 
Řídící jednání:  Jakub Lébl, předseda PVS 
 
 
 

 
Program Výboru: 
 

1. Zahájení                                                                                                           J. Lébl 
2. Schválení programu                                                                                       J. Lébl   
3. Kontrola úkolů z předchozího Výboru                                                        J. Lébl 
4. Informace k eZápisu                                                                                      D. Vaiglová 
5. Informace k rejstříku sportu                                                                        J. Lébl 
6. B turnaje Beachligy na webu PVS                                                               J. Lébl 
7. Schválení zápisu z Komise BV PVS                                                              J. lébl 
8. VH PVS 2024                                                                                                   J. Lébl 
9. Informace ke zprávě KRK PVS                                                                     D. Vaiglová                                  
10. Různé 
11. Diskuse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

2 

Ad/1 Zahájení jednání 
Schůzi výboru zahájil a v průběhu řídil Jakub Lébl, předseda PVS.  
  
 

Ad/2 Schválení programu 
Předem navržený program 30. schůze Výboru byl jednomyslně schválen.  
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje program 
PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

AD/3   Kontrola úkolů z předchozího Výboru 
 
Všechny úkoly z předchozího Výboru byly splněny. Je potřeba znovu začít připravovat setkání 
s jubilanty, které bylo zrušeno z důvodu přesunu domácího zápasu Lvů. Více v bodě Různé. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 

Ad/4   Informace k eZápisu 
 

Ad/5   Informace k rejstříku sportu 
                    
Ad/6   B turnaje Beachligy na webu PVS 
  
Body 4 – 6 byly projednány najednou – viz níže. 
 
J. Lébl připomíná, že v závislosti na nové podmínky NSA bylo od 13.1.2021 přistoupeno na 
používání eZápisu v soutěžích mládeže Pražského přeboru, aby byl umožněn snažší způsob 
získání potřebných dat nejen pro dotaci NSA Můj klub, ale současně i jejich prokazatelnou 
verifikaci pro potřebu případné kontroly v klubech.  
 
D. Vaiglová informuje, že používání eZápisu v soutěžích mládeže PVS běží a máme pozitivní 
odezvu, ale zaznamenali jsem také spoustu připomínek, na kterých je potřeba zapracovat, 
aby byl eZápis uživatelsky přívětivější. Seznam bodů s požadavkem na úpravu byl zaslán na 
ČVS. 
 
J. Lébl informuje, že pro všechny soutěže PVS je v roce 2024 zajištěna digitální stopa pro 
potřeby dat k žádosti Můj klub. Týká se mládežnických přeborů Prahy, BMV, Modrého mini, A 
+ B turnaje JBL. 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

3 

Dále informuje, že ze strany ČVS je krajům umožněno používat oboustranné API do konce 
roku 2024. Od 1.1.2025 má být spuštěn plně funkční systém od ČVS, který bude digitálně 
pokrývat všechny druhy soutěží. 
 
 
Usnesení: Výbor PVS 

1. Pověřuje J. Lébla, aby u vedení ČVS a generálního sekretáře prověřil stav námi 
požadovaných úprav ohledně eZápisu pro krajské soutěže. 
T: ihned                                                                                                       Odpovídá: J. Lébl 
 

2. Pověřuje J. Lébla, aby vyzval ČVS, jakým způsobem bude zajištěna digitální stopa pro 
celorepublikové soutěže mládeže ČVS za rok 2024. 
T: ihned                                                                                                       Odpovídá: J. Lébl 
 

3. Pověřuje J. Lébla, aby zjistil na ČVS, kdy přesně začnou fungovat oboustranné API. 
T: ihned                                                                                                       Odpovídá: J. Lébl 

 

 
Ad/7 Schválení zápisu z Komise BV PVS 
 
Členům výboru PVS byl elektronicky předložen zápis z Komise BV PVS obsahující koncept 
činnosti KCM beach Praha 2024. 
 
M. Kočka navrhuje odložení schválení konceptu činnosti KCM beach z důvodu nepřítomnosti 
gestora BV ČVS V. Maříka na schůzi 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a odkládá schválení tohoto bodu na příští 
schůzi Výboru PVS z důvodu nepřítomnosti Víta Maříka. 
 
PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 
 
 

Ad/8 VH PVS 2024 
 
Členům výboru PVS byly elektronicky předloženy podklady pro VH PVS 2024 – Pozvánka, 
Volební řád, Jednací řád a Přehled počtu delegátů VH PVS 2024 
 
Usnesení: Výbor PVS schvaluje předložené dokumenty a pověřuje S. Haníkovou, aby zaslala 
klubům pozvánku na VH PVS 2024 včetně všech podkladů a vyzvala je k nahlášení delegátů. 
  
Termín: ihned                                                                                      Odpovídá: S. Haníková 
 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

4 

Ad/9 Informace ke zprávě KRK PVS 

 
D. Vaiglová informuje o proběhlých kontrolách KRK PVS: 
 
PROTOKOL O KONTROLE číslo 01/23  
Předmět kontroly: 
Plnění usneseni z 3. Valné hromady PVS ze dne 12.4.2023 
Doporučení: 
Všechny úkoly VH splněny a není třeba přijímat žádná nápravná opatření. 
 
PROTOKOL O KONTROLE číslo 02/23 
Předmět kontroly: 
Uhrazení členských příspěvku (ČP) na období 2023 – 2024 - Kontrola se týkala členů výboru PVS a 
členů v komisích PVS 
Doporučení: 

- Vyzvat Jan Lehkého k uhrazení členského příspěvku  
- Začátkem soutěžní volejbalové sezóny upozornit členy výboru a komisí PVS na 

povinnost uhrazení ČP do stanoveného termínu a následně provést interní 
kontrolu sekretářem PVS. 

 
D. Vaiglová informuje, ČP za Jana Lehkého byly již uhrazeny a je nyní v pořádku. 
 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí. 
 
 
 

Ad/10 Různé 

 

• J. Lébl zmiňuje, že je potřeba stanovit termín a zorganizovat školení trenérů III. třídy. 
 

Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje Metodickou komisi PVS, 
aby vypsala termín a zorganizovala školení III. třídy 
 T: únor 2024                                                                                                  Odpovídá: T. Pomr 

 

• D. Dvořák připomíná blížící se finálová kola chlapeckých soutěží mládeže PVS a s tím 
spojenou potřebu zajištění odměn. 

 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou objednáním 
triček pro Mistry Prahy všech mládežnických kategorií, objednáním medailí a 
zajištěním diplomů. 
T: ihned                                                                                                       Odpovídá: S. Haníková 

 



  Pražský volejbalový svaz, z. s. 

Bělohorská 269/19, Praha 6–169 00 

Tel: 778 004 538, e-mail: sekretariat@volejbalpraha.cz 

 

  

Pražský volejbalový svaz, z. s., Bělohorská 269/19, 160 00 Praha 6 

předseda: 777 003 018, sekretář: 778 004 538, e-mail: praha@volejbal.cz, http://praha.volejbal.cz/ 

IČO: 029 09 421, Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu 8419897001 / 5500  

 

5 

• J. Lébl informuje, že vzhledem k postupu VK Lvi Praha v Lize Mistrů do Play-off se 
původně plánovaný zápas s Brnem dne 28.1.2024 neodehrál. Z tohoto důvodu jsme 
také byli nuceni přesunout setkání s jubilanty na jiný termín, který zatím nebyl 
stanoven. 
J. Lébl navrhuje náhradní termín ve středu 20.3.2024 u příležitosti zápasu Play off 
Extraligy mužů. Setkání jubilantů proběhne od 16:00, zápas začíná v 18:00 

 
Usnesení: Výbor PVS bere informace na vědomí a pověřuje S. Haníkovou zasláním 
pozvánek navrženým jubilantům s náhradním termínem. 
T: ihned                                                                                                      Odpovídá: S. Haníková 

 

• J. Lébl informuje, byly objednány nové dresy pro družstva KCM včetně dresů pro beach 
na LODM. 

 

• J. Lébl připomíná blížící se termín kvalifikace na LODM, který byl stanoven na 8.5.2024. 
 

Usnesení: Výbor PVS  
1. Bere informace na vědomí  
2. Pověřuje A. Mráze vypracováním propozic na Kvalifikaci LODM. 
       T: ihned                                                                                             Odpovídá: A. Mráz 
3. Pověřuje STK beach PVS vypsáním turnaje na webu PVS. 

T: ihned                                                                                             Odpovídá: T. Jedlička 
 

• A. Mráz informuje o dvou proběhlých kolech Pražské Super Beachligy dospělých, která 
se těšila poměrně vysoké účasti a byla zaznamenána pozitivní zpětná vazba. 

 

• P. Bízek upozorňuje na nevhodné chování klubu PVK Olymp v souvislosti 
s přetahováním hráček z jiných pražských klubů a otevírá diskuzi na toto téma 
 

 
 
 
 
Zapsala: Svatava Haníková 
Schválil:  Jakub Lébl, Dana Vaiglová 


